
Warning:  call_user_func_array() expects parameter 1 to be a valid callback, function 'wpb_admin_account' not found or invalid function name in /var/www/luksusmedia.dk/public_html/wp-includes/class-wp-hook.php on line 288
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			Mediehuset Luksus køber Danmarks største løbskalender motionslob.dk

			Skandinaviens største løbskalender. Det er ambitionen, når Danmarks største løbskalender på motionslob.dk og løbskalenderen Mowedo Running, som ejes af Mediehuset Luksus, kommer under samme ...
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			Nyt outdoor fællesskab!

			Nu er tiden kommet til etablere et nyt mødested for danske outdoorfolk, for tiden er kommet til at genopfinde os selv. Hermed ikke sagt, at vi smider vores historie ud med badevandet. Tværtimod. ...
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			Nyt website: Skiløberne.dk

			Mediehuset Luksus har fået et nye website til alle os, der elsker den hvide natur!

På Skiløberne.dk kan du finde alt fra artikler om træning, skader og skisportssteder, til tilbud på ski-ture ...
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			Ny løbefestival: Copenhagen Running Festival

			Den nye festival, som hylder løbelivet!

Copenhagen Running Festival er en festival for alle løbere, begyndere som øvede, der elsker at trække i løbeskoene og få vind i håret. Programmet ...
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			Mediehuset Luksus får nyt logo designet af Emil Kozak

			Løb, ski, cykling, klatring, vandring, sejlads... Der var meget, der skulle visualiseres og symboliseres, da Mediehuset Luksus skulle have nyt logo. Udover magasinerne Outdoor Training, ...
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			Nyt filmevent: Outdoor Moments

			Pressemeddelelse


1 aften, 9 film, 100% eventyr! Et nyt endags filmevent med fokus på eventyr, action og outdoor ser dagens lys d. 29. oktober i Bremen Teater.

Danish Adventure Film Festival ...
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			Ny filmfestival: Gran Fondo Film Festival

			Elsker du også cykling og film? Så vil den nye filmfestival, Gran Fondo Film, være lige noget for dig!

Som noget nyt har vi nemlig skabt en efterfølger på vores tidligere film-succeser DAFF ...
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			Nyt magasin: Outdoor Training

			Et nyt magasin er på gaden; Outdoor Training, et magasin for jer, der elsker udendørs træning. I dette magasin finder du inspiration til de mange aktiviteter, der kan udføres i det fri ...
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			Nyt magasin: Outdoor Training

			Pressemeddelelse
Torsdag d. 12. juni 2014 udkommer et nyt magasin til alle de mange danskere, som elsker udeliv og træning – og som ikke er bange for et godt eventyr.

Hvad er det, vi drømmer ...
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			DAFF: Nordens største adventure filmfestival!

			Interessen for at prøve kræfter med at rejse ud og søge livet på kanten er vokset helt eksplosivt gennem de sidste år – hvor vi danskere har fået hang til at komme op af sofaen og mærke ...
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